

Пропозиція на постачання та монтаж пеллетного котла Kronas Mini 5k 15кВт

1 Димохід приставний утеплений:

№	Найменування	Од.вим	Кількість	Ціна, €	Ціна €, по курсу	Сума €, по курсу
1	Труба 1м к/к 0,8мм 160/220	шт	7		2176,00	15232,00
2	Труба 0,5м к/к 0,8мм 160/220	шт	2		1031,00	2062,00
3	Трійник 87° к/к з ревізії 160/220	шт	1		2976,00	2976,00
4	Коліно 45° к/к 160/220	шт	2		1009,00	2018,00
5	Хомут 220	шт	5		643,00	3215,00
6	Окапник 220	шт	2		259,00	518,00
7	Конус термо к/к 0,8мм 160/220	шт	1		867,00	867,00
8	Розвантажувальна платформа для димоходу +кронштейн	шт	1		4550,00	4550,00
9	Штанги для кріплення димоходу для покрівлі (комплект)	шт	1		1800,00	1800,00
РАЗОМ:						33 238 грн
Ціна зі знижкою:						29 914 грн

2 Запірно-регулююча арматура:

№	Найменування	Од.вим	Кількість	Ціна, €	Ціна €, по курсу	Сума €, по курсу
1	Кран шаровий з американкой, прямий 1"	шт	6	16,61	863,72	5182,32
2	Фільтр грубої очистки 1"	шт	1	9,77	508,04	508,04
3	Клапан зворотній 1"	шт	1	8,74	454,48	454,48
4	"Американка" пряма 1"	шт	1	12,98	674,96	674,96
РАЗОМ:						6 820 грн
Ціна зі знижкою:						6 138 грн

3 Котельне обладнання:

№	Найменування	Од.вим	Кількість	Ціна, €	Ціна €, по курсу	Сума €, по курсу
1	Котел пеллетний Kronas Mini 5k 15кВт	шт	1		124100,00	124100,00
2	Антиконденсаційний клапан Іста 1 1/4" + комплект гайок	шт	1	98,00	5096,00	5096,00
3	Група безпеки 1" 2 бар	шт	1	95,00	4940,00	4940,00
4	Циркуляційний насос з частотним регулюванням Termojet APE 25/6-130 PWM	шт	1	117,00	6084,00	6084,00
РАЗОМ:						140 220 грн
Ціна зі знижкою:						126 198 грн

4 Інші матеріали та витрати (під звіт):

№ п/п	Найменування работ	Ціна, грн
1	Мідні труби та фітінги для підключення до існуючої котельної:	9 500 грн
2	Латунні з'єднувальні елементи (трійники, коліна, ніпелі, муфти, переходи):	1 500 грн
3	Інший витратний матеріал (алмазні круги, бури, матеріал для кріплення тощо)	2 800 грн
4	Доставка матеріалів на об'єкт:	3 000 грн
5	Транспортні витрати пов'язані з монтажем систем:	4 200 грн
РАЗОМ:		21 000 грн

РАЗОМ по матеріалам: 183 250 грн

5 Монтажні роботи:

№ п/п	Найменування робіт	Ціна, грн
1	Збір та монтаж пеллетного котла:	6 800 грн
2	Монтаж та підключення до існуючої системи опалення та водопостачання:	9 500 грн
3	Електромонтажні роботи та підключення до існуючої автоматики:	3 800 грн
4	Занос обладнання в котельню:	4 500 грн
5	Монтаж приставного утепленого димоходу:	18 500 грн
6	Гідравлічні випробування системи опалення:	1 000 грн

Разом по роботам: 44 100 грн

РАЗОМ по матеріалам: 183 250 грн

РАЗОМ по роботам: 44 100 грн

РАЗОМ: 227 350 грн